
                                                                                                                                                                            
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË    

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 

V E N D I M 

 

Nr.198 dt.15.12.1997  

 

PER                                                                                                                

CELJEN E FONDEVE PER KOMPLETIMIN DHE MEREMENTIMIN E 

DISA ZYRAVE TE APARATIT TE BASHKISE.  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Këshilli Bashkiak i Tiranës, i mbledhur sot me dt.15.12.1997, pasi  mori në 

shqyrtim relacionin e paraqitur nga D. SH. B. Mbështetur në ligjin Nr.7776, 

dt.22.12.1993 “Për buxhetin lokal” dhe në ligjin Nr.7572, dt.10.06.1992 “Për 

organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal” në Republikën e Shqipërisë 

 

 
                                                 VENDOSI 

 
 

1. Të miratojë shumën prej 2.000.000(dy milion) lekësh për 

kompletimin dhe riparimin e disa zyrave të aparatit të Bashkisë.  

 

2. Të miratojë shumën prej 1.000.000(një milion) lekësh për blerjen e 

një fonie për sallën e mbledhjeve të Bashkisë. 

 

3. Për zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Shërbimeve të 

Brendëshme. 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

                                                                                            

                                                                                            KRYETARI 
 

                                                                                        ORHAN SAKIQI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
 

 

 

 

 

 

 


